2

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»                             СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10 декабря 2025 года  № 867

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области от 10.10.2025 г. №687

С целью создания комфортной городской среды на территории города Сычевки Сычевского муниципального округа Смоленской области,                                 в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», Постановлениями Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169             «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий                           из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации                         на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации                 и муниципальных программ формирования современной городской среды»               и от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», в связи с высокой заинтересованностью жителей,                           для максимального вовлечения населения, необходимостью предоставить дополнительное время для подачи предложений по мероприятиям,

Администрация муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области от 10.10.2025 года   № 687 «О принятии решения об участии в XI Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды» следующие изменения:
п. 3 изложить в следующей редакции:
«3. Объявить с 12.11.2025 года по 25.12.2025 года прием предложений                от населения по мероприятиям, которые целесообразно реализовать                              на одобренной для участия в XI Всероссийском конкурсе, общественной территории».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сычевские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                       за собой.

Глава муниципального образования
«Сычевский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                         Т.П. Васильева

image1.jpeg